УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

16 февраля 2015 года                                                       № 146

Об утверждении кодов

общеобразовательных учреждений

для проведения государственной

итоговой аттестации в 2014 2015

учебном году

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программа основного общего образования,

утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394, и Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400,

в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации в

Ровеньском районе в 2014-2015 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить коды общеобразовательных учреждений Ровеньского района :

№ КОД ОУ Наименование  ОУ

1 218301 МБОУ «Айдарская средняя общеобразовательная школа»

2 218302 МБОУ «Верхнесеребрянская средняя общеобразовательная школа»

3 218304    МБОУ «Ладомировская средняя общеобразовательная школа»

4 218305 МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа»

5 218306 МБОУ «Лозовская основная общеобразовательная школа»

6 218308 МБОУ «Наголенская средняя общеобразовательная школа»

7 218309 МБОУ «Нагорьевская  средняя общеобразовательная школа»

8 218311 МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

9 218313 МБОУ «Ржевская основная общеобразовательная школа»

10 218314 МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов»

11 218315 МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2»

12 218316 МБОУ «Харьковская средняя общеобразовательная школа »

13 218317 МБОУ «Ясеновская средняя общеобразовательная школа»

14 218318 МБОУ «Жабская основная общеобразовательная школа»

15 218202 МБОУ «Еремовская основная общеобразовательная школа»

16 218203 МБОУ «Ивановская основная общеобразовательная школа»

17 218205 МБОУ «Клименковская основная общеобразовательная школа»

18 218206 МБОУ «Мартынцовская основная общеобразовательная школа»

19 218208 МБОУ «Нижнесеребрянская основная общеобразовательная школа»

20 218209 МБОУ «Пристеньская основная общеобразовательная школа»

21 218210 МБОУ «Ровеньская основная общеобразовательная школа»

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений Ровеньского района довести информацию о коде

подведомственного общеобразовательного учреждения до сведения учителей

и обучающихся – выпускников текущего года.

3. Муниципальным координаторам проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программа основного общего

образования Шевченко Л.В., государственной итоговой аттестации по

образовательным программа среднего общего образования Кутовой Н.П.

использовать утверждённые коды общеобразовательных учреждений

Ровеньского района для проведения мероприятий государственной итоговой

аттестации в 2014-2015 учебном году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Ровеньского района

Улезько И.Н.

Начальник  управления образования

администрации Ровеньского района                                     В.П.Плугатырь